
 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять друга сесія восьмого скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

30 березня  2023 року                     м. Сновськ                                   № 15-22/VІІІ 

 

Про внесення змін до структури та загальної 

чисельності КУ «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)»  

Сновської міської ради 

 

З метою ефективної організації діяльності та оптимізації видатків у сфері 

соціального захисту населення громади та надання соціальних послуг; 

відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2009 р. № 1417 

зі змінами та доповненнями,  Закону України «Про соціальні послуги», 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положенням комунальної установи «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Сновської міської 

ради; за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань законності, 

освіти, культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення, молоді, 

спорту, депутатської діяльності та етики  
міська рада  вирішила: 

 

1. Внести з 1 квітня 2023 року зміни до структури та загальної чисельності 

комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Сновської міської ради Корюківського 

району Чернігівської області, а саме: 

1.1. Скоротити посади: 

- сторож - 3 штатні одиниці; 

- соціальний робітник відділення допомоги вдома - 1 штатну одиницю; 

- завідувач відділення денного перебування - 1 штатну одиницю; 

- організатор культурно-дозвіллєвої діяльності - 0,5 штатної одиниці; 

- сестра медична відділення денного перебування - 0,5 штатної одиниці; 

- робітник з комплексного обслуговування та ремонту будинків - 0,5 штатної 

одиниці; 

- взуттьовик з ремонту взуття - 0,5 штатної одиниці; 

- сестра медична відділення стаціонарного догляду для постійного або 

тимчасового проживання - 0,25 штатної одиниці; 



- соціальний працівник - 0,5штатної одиниці; 

- молодша медична сестра з догляду за хворими - 0,25 штатної одиниці; 

- молодша медична сестра (санітарка прибиральниця) – 1 штатну одиницю; 

- молодша медична сестра (санітарка ванниця) - 0,25 штатної одиниці; 

- кухар - 0,5 штатної одиниці; 

- робітник з комплексного обслуговування та ремонту будинків відділення 

стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання - 0,25 

штатної одиниці; 

- опалювач - 0,5 штатної одиниці. 

 

1.2. Ввести посади: 

- сестра-господиня - 0,5 штатної одиниці; 

- машиніст із прання та ремонту спецодягу - 0,25 штатної одиниці; 

- машиніст (кочегар) котельної - 2,5 штатні одиниці. 

  

2. Відповідно до зазначених в п. 1 даного рішення змін затвердити 

структуру та загальну чисельність КУ «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» Сновської міської ради станом на 

01.04.2023 р. в редакції, що додається. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на директора 

територіального центру С.Хоменко та на постійну комісію міської ради з 

питань законності, освіти, культури, охорони здоров’я, соціального захисту 

населення, молоді, спорту, депутатської діяльності та етики (голова  І.Батюк). 

 

 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 
            

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Сновської міської ради  

 (22 сесія 8 скликання) 

від 30 березня 2023 року № 15-22/VІІІ 

 

                                      Міський голова _______________Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 

СТРУКТУРА 

КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ  

«ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ  ЦЕНТР  СОЦІАЛЬНОГО   ОБСЛУГОВУВАННЯ 

(НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ)»  

СНОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

 

№ 

З/П 

 

Назва структурного підрозділу та посади 
Кількість штатних 

посад 

(одиниць ) 

1 2 3 

1. Апарат територіального центру  

1.1. Директор  1 

1.2. Заступник директора 1 

1.3. Юрисконсульт 1 

1.4. Головний бухгалтер 1 

1.5. Бухгалтер  2 

1.6. Інспектор з кадрів 1 

1.7. Водій автотранспортних засобів 1 

1.8. Прибиральник службових приміщень  0,5 

1.9. Машиніст (кочегар)  котельної 3,0 

 Всього: 11,5 

2. Відділення соціальної допомоги вдома  

2.1. Завідувач відділення  1 

2.2. Фахівець із соціальної допомоги вдома 1 

2.3. Соціальний робітник 55 

 Всього: 57 

3. Відділення денного перебування  

3.1. Організатор культурно – дозвіллєвої  діяльності 0,5 

3.2. Сестра медична  0,5 

3.3.  Медична сестра з масажу 0,5 

 Всього: 1,5 



 

Директор КУ «Територіальний центр  

соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг)»                                 Світлана ХОМЕНКО 

4. Відділення організації надання адресної 

натуральної та грошової допомоги  

 

4.1. Завідувач відділенням 1 

4.2. Перукар 1 

4.3. Швачка 1 

4.4. Робітник  з комплексного обслуговування й ремонту 

будинків 

0,5 

4.5. Взуттьовик з ремонту взуття 0,5 

4.6. Соціальний робітник 1 

 Всього: 5 

5. Відділення стаціонарного догляду для постійного 

або тимчасового проживання 

 

5.1. Завідувач відділенням 1 

5.2. Сестра медична  0,75 

5.3. Молодша медична сестра з догляду за хворими 4,0 

5.4. Машиніст із прання та ремонту спецодягу 0,75 

5.5. Молодша медична сестра (санітарка-ванниця) 0,75 

5.7. Кухар 1,5 

5.8. Сестра-господиня 1,0 

5.9. Підсобний робітник  0,5 

5.10. Робітник з комплексного обслуговування і ремонту 

будинків 

0,75 

5.11. Опалювач 2,0 

 Всього: 13,0 

 Всього по територіальному центру: 88,0 

   

  

 

 

 


